[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.11.2021

  № 744
О внесении изменения в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 5 сентября 2019 года № 543 «Об утверждении реестра размещения контейнерных площадок для временного хранения твердых коммунальных отходов юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями на территории Колпашевского городского поселения»

В целях приведения правовых актов органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Колпашевского городского поселения от 5 сентября 2019 года №  543 «Об утверждении реестра размещения контейнерных площадок для временного хранения твердых коммунальных отходов юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями на территории Колпашевского городского поселения следующее изменение:

1.1. Пункт № 115 изложить в следующей редакции:
«
	115
	Колпашевский
	Колпашево
	ул. Киро
ва
	26
	58. 314182
	82.903917
	https://yandex.ru/maps/11349/kolpashevo/?ll=82.903864%2C58.314013&mode=search&sll=82.903917%2C58.314182&text=58.314182%2C82.903917&z=16
	4
	асфальт
	0,75
	2
	Администрация Колпашевского района, Колпашевский отдел ЗАГС Департамента ЗАГС Томской области
	10370004080480,
1027000918812
	г. Колпашево, ул. Кирова, 26

».

2. Настоящее постановление опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.
	И.о. Главы Колпашевского
городского поселения
	Н.А.Устюгова

А.А.Волков
5 06 66